(51) Intelligitur Ebersheima quoNovientense mo-
nasterium vocatur Ebersheim Munster.

Christi aliena fiat. Cunclis aulem eidemloco sua
Jjura servantibus sit pax Domini nostriJesu Christi
quatenuset hic fructum bonz actionis percipiant,
etapud districtum Judicem pramia @terne pacis in-
veniant. Amen, amen, amen.

Ego Innocentius Catholics Ecclesie episcopus.

Ego Guillelmus Prenestinus episcopus subscripsi.

Ego Gregorius diaconus cardinalis Sanctorum
Sergii et Bacehi subscripsi.

Ego Gerardus presbyter Cardin. tituli S. Crueis
in Hierusalem subscripsi.

Ego Matthaeus Albanensis episcopus subscripsi.

Ego Stephanus diaconus cardinalis S. Luci®e in

D Orphen subseripsi.

Ego Anselmus presbyter cardinalis subseripsi.

Ego Teodwinus S. Rufinz episcopus  subscripsi.

Ego Oddo diaconus cardin. S. Georgii ad Velum
aureum subscripsi.

Ego Azo presbyter cardinalis tituli S. Anastasie
subscripsi.

Data Pisis per manum Aimerici, sancta Romanse
Ecclesiee diaconi cardinalis et cancellarii, 1v Idus
Junii, indictione xu1, Incarnationis Dominic® anno
1135, pontificatus domoi Innocentii II pape anno Iv.

(32) Forte hodie Brechlingen.
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Bulla quaprioratum SanctiPetride Nanto ababba-
tie dignitatem evehit, uniendo ipsi pluresecclesias.
(Anno 1135, Jun. 13.)

[Gall. Christ., 1, Instrum., 61.]

[NNOCENTIGS episcopus, servus servorum Dei, di-
lecto filio RaiMonNpo abbati monasterii Beati Petri
Nantensis ejusque successoribus regulariter substi-
wendis in perpetuum.

Apostolice sedis nos urget auctoritas religiosas
personas diligere, el earum loca, presertim qua
beati Petri viris existunt, sanctee Romanz Ecclesia
gremio confovere, el ul in eis religio augeatur, et
conservetur paterne affectionum consideratione
prospicere. Proinde, dilecte in Domino filii abbas,
desiderium tuum, quod ad religionis propositum et
wmimarum salutem perlinere monstratur, auctore
Deo sine aliqua dilatione duximus affectui manci-
pandum, ut videlicet ecclesia Beati Petri Nantensis,
@i, Deo gratias, tam in temporalibus quam in
spiritualibus per tuam industriam plurimum accre-
visse, juxta petitionem tuam de prioratu abbatia
deinceps statuatur : et ut in futurum inviolabiliter
ibbatia permaneat, presenti decreto sancimus. Ip-
sm ilaque ad jus et proprietatem beati Petri per-
tinens, sub apostolicze sedis tutela et protectione
siscipimus, et prasentis scripti pagina roboramus.
Statuentes ut quascunque possessiones, qucunque
bona idem monasterium inpreesentiarum juste et
legitime possidet, aut in futurum concessione ponti-
ficum, largitione regum vel principum, oblatione
fidelium, seu aliis justis modis prestante Domino
poterit adipisci, firma tibi luisque successoribus et
ilibata permaneant. In quibus hac propriis nomi-
nbus adnotanda subjunximus : in Nantensi villa
ecclesiam  Sancli  Stephani, et ecclesiam Sancli
Jacobi ; in Larzaco ecclesiam Sancti Salvatoris,
eeclesiam Sanctee Mariz de Cuneis, ecclesiam
Sancti Stephani de Cantobrio, ecclesiam Sancte
Marie Magdalenz de Lechiciis, ecclesiam Sancli
Martini de Vicano, ecclesiam Sancti Michaelis de
Robiaco, ecclesiam Sancti Sepuleri de Algua, eccle-
sam Sancti Christophori de Cuberloirala, ecclesiam
Sanctze Marize de Luc, ecclesiam Sancte Mariee de
Celcleras, ecclesiam Sancti Joannis de Brolio. In-